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Shénim: pér Seksienin II {monitorimi i aktiviteteve
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seks
duhet té piotésohet pér t& gjithé zanén gjeografike t& monitoruar.

11, Subiekti Zajedhor -~ AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Nig rapart monitorimi Eveganté duhet t& plotésohet-pér secilin-subiekt zgjedhor, duke pérderur formularin & meéposhtém.

re fushatés), njé raport monitorimi i veganté duhet t& plotésohet pér secilin subjekt
onin 1 {(monitorimi | abuzimeve/ kegpérdorimeve 1€ burimeve shtetérore), njé raport

{Raporti i Monitotimit pér Subjektin Zgjedhor . PARTIA SOCIALISTE_ _ {shteni emrin e subjektit zgjedhot}

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lioii i aktivitetit t&
‘monitoruar

Detaje

ay Zyrat Zgjedhore

b):Ngjarjet e Fushatés

Vendndodhia e zyrave

rgjedhoré & monitoruara

Zyrat zgjedhore & monitoruara pér kété subjekt jané envidentuar né: Drenové, Dvoran,

Kamenicé, Mborje, M

ollas, Erseké dhe Leskovik.

Numri i=plorg 1 ngiarjeve t8 monitoruara té fushatés t& mbajtura nga £/s g& M -monitoroi;

Ngjarjet e monitruar

a té fushatés pér kété subjekt jané 42 takime,
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¢} Materizlet
propagandistike:

d)y Moritorini T Fageve te
internetit

2. Parregullsité e vézhguara

Numri | ploté materialeve propagandistike té fmonitoruara (€ bashkangjiten mostrajffoto pér seciien)
Numri | materialeve propagandistike t& monitoruara &shté 33, kryesisht jané postera dhe

flamuré té vendosur prané zyrave zgijcdhore.

Numri § ploté | materialeve vizive propagandistike t& shqyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: "Prodhuar nén
pérgjegjésiné ligjiore t&€...

Té gjitha materiatet vizive propagandistike jané shqyrtuar pér pérfshirien e shénimit “Prodhuar

nén pérgjegjésing Eigﬁare £é .

Listé gjithépéffshirése e platformave t& fageve té internetit t& moniteruara
Lista e fageve té'-inteLnetit t& monitoruara pér kété subjekt jané:
Facebook: Partia Socialiste Korgé

Partia Socialiste Kolonjé

Instagram: Partia Socialiste Kor¢é

Neni Parregulisia Mumri i parregulisive 1€ raportuara né KQZ

dhe datat e tyre

‘Neni 78, pika & | Fushata zgjedhore né njé institugion publik Nuk ka parregullsi t€ evidentuar sipas nenit 78,

pika 6.
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Neni 78, pika 7

 Subjektet zgjedhare/kandidatét
imateriale, premtojnd vende pune ose favore t€ tjgra, votuesve
‘0se personave té tjeré qé kané i
‘e nénshkrimit pér emérimin e.nj

votuar nd njé ményré té caktua

“votim, ose né kémbim té angaz
té& mbéshietur njé kandidat ose. f‘]jé parti politike.

‘ofrojnd ose japin-para, t€ mira

dhie me t&, e géllimin marrjen

; pér t& marré piesé ose jo né
imit né aktivitete jo ligjore pér

£ kandidati pér zgjedhje, pérté|

Nuk ka parregullsi t& evidentuar sipas nenit 78,
pika 7,

Neni: 78, pika: &

Subjekti zgjedhor/Kandidati- g& organizon,
{shpenzimet pér koncert, ngjarje kulturore dhe zbavitése ose
-aktivitete bamirésie.

bén ose mbulon

Nuk ka parregullsi t2 evidentnar sipas nenit 78,

 pika 9.

Neni 78, pika 10

| printuara me vieré prej mé shun

Subjekti zgjedhor/Kandidati g8 ofron sende ose materiale t&

send 0se material.

1€ se 5 (pesé) qind Leké pér

Nuk ka parregullsi 1€ evidentuar sipas nenit 78,
pika 16.

Neni 79, 'pika '2

: Baragitia e materigieve propagarn
1 metra nga zyra elektorale

hdistike statike mé shumése 5

MNak ka parregulisi & evidentuar sipas nenit 79,
pika 2.

Neni. 3,paragrafi -
2, Udhézimnr. &
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike 1& ven
té banimit, institucione publike g
rreth tyre; brenda zonave rekres
gytetit dhe né shtyilat e ndrigiri

dosura né fasadat e godinave
se-ambiente rrethuese prané e
tive,pargeve, né pemét o

t.

Nuk ka parreguilisi t8 evidentuar sipa.s nenit 3,
paragrafi 2, udhézim nr.6, dt. 23.3.2021 § KQZ-s&.

Meni 3, paragrafi
3, Udhéziminr. 6.
daté

23:03.2021, 1

-Materiale propagandistike t& ven

né transportin publik.

dosura né mjete gé opergjné

Nuk ka parregnllsi & evidentuar sipas nenit 3,
paragrafi 3, udhézim nr. 6, dt, 23.3.2021 i KQ7-sé.

KQZ-sé :
Neni-5, Udhézim | Zyrat Zgjedhore té subje‘ktév-e zgiedhore jané hapur né distancé | Nuk ka parreguilsi (€ evidentuar sipas nenit 5,
nr. 6 datg meé té vogél se 300 metra nga vendndodhija- e KZAZ-ve, Q¥-ve

| 23.63.2021,. 1

KQZ-gé

dhe VNV-ve,

udh&zim or. 6, dt. 23.3.2021 1 KQZ-s&.
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Neni 79, pika 3 | Mos pétfshirje e deklaratés s& autorizimit né materialet vizive t& | Nuk ka parregullsi 1€ evidentuar sipas nenit 79,
fushatés propagandistike pika 3:

Subijekti Zgjedhor — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Nj& rapert monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgiedhor, duke pérdbrur formularin e méposhtdm,.

__PARTIA DEMOKRATIKE __{shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

‘Raporti i Meriitorimit pér Subjektin Zgjedhor

i. PEérmbiledhja e aldiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Ligji § aktivitetit t& Detaje
monitoruar
) Zyrat Zgjedhadre Vendndodhia e zyrave zgledhore t€ monitoruars

Zyrat zgjedhore 1& monitordara pér két8 subjekt jané envidentuar né: Maollas, ErsekE dhe
Leskowvik.

b} Ngjarjet e Fushatés Numpri i ploté § ngjarjeve té monitoruars té fushatés t& mbajtura nga Efs g€ CM monitorgi

Ngjarjef e monitruzgna 18 fushatés pér kété subjekt jand 18 takime.
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<) Materialet Numri i ploté materialeve propagandistike t& monitoruara {t& bashkangjiten mostrajfoto pér secilen)

propagandistike .
Numid 1 materialeve propagandistike 1€ monitoruara éshté 15, kryesisht jan€ postera dhe
fiarnuré 1é vendosur prané zyrave zgjedhore,

Numri i ploté i materialeve vizive propagandistike t€ shgyrtuara pér pérfshirjen & shénimit: “Prodhuar nén
pérgjeqgjésing Hgjore t8|..’

T€ gjitha materialet vizive propagandistike jané shqgyrtuar pér pérfshirjen e shénimit “Prodhuar
nén pérgjegiésing li'gfore e ..

dy-Motiitorimi | Fageve te. Listé giithépBrfshirése e platformave té fageve t& internetit 18 manitoruars
internatit _

. Lista e fageve t€ internetit t€ monitoruara pér kété subjekt jané:
Facebook: Partia Demaokratike dega Korcé

Partia Demokratike dega Kolonjé

2. Parregulisité e vézhguarg

Nani Parregulisia Numri i parfregulisive t& raportuara né KQz

| dhe datat e tyre

Neni-78, pika 6 Fushata zgjedhore né& njé institucion publik Nuk ka parregullsi t€ evidentuar sipas nenit 78,
' pika 6.
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Neni 78, pika.7

Subjektet zgiedhore/kandidatér il ofroiné ose japin para, té mira
rhateriale, premtojné vende pune ose favore té tjera, votuesve

votuar né nig ményré té caktuar, pér t& mané pjesé ose jo né
votim, ose nd kémbim t& angazhimit né aktivitete jo ligjore pér

| t& mbéshtetur njé kandidat ose njg parti potitike.

ose personave té tjeré gé kané lighje me t€, me géllimin marrjen |-
e nénshkrimit pér emérimin e njé kandidati pér zgjedhije, pér 8|

Nuk ka parregullsi € evidentuar sipas nenit 78,

pika 7.

1+ Neni 78, pika g

| Subjekti zgjedhor/Kandidati q& organizon, bén ose mbulon

shpenzimet pér koncert, ngjarie kulturore dhe zbavitése ose
aktivitete bamirésie,

Nuk ka parregullsi i€ evidentuar sipas nenit 78,
pika 9.

‘Neni 78, pika 10

Subjekti zgiedher/Kandidati-g& ofron sende ose materiale té

| printuara me vieré prej mé shumé se 5 (pesé) gind Leks pér
| send. ose material.

Nuk ka parreguilsi t& evidentuar sipas nenit 78,

pika 10.

I Neni 79, pika 2

i Paragitja e materialeve propagandistike stetike mé shumé se 5

metra nga zyra elektorale

{ Nuk ka parregullsi 1€ evidentunar sipas nenit 79,

pika 2.

KQZ-sE

MNeni 3,paragrafi
2, Udhé&zimnr. 6
daté

23.03.2021, i

| aytetit dne né shtyliat e ndrigimit.

Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e godinave

1t& banimit, institucione publike gse ambiente rrethuese prané e

rreth tyre, brenda zonave rekregtive pargeve, né pemét e

Nuk ka parregullsi ¢ evidentuar sipas nenit 3,
paragrafi 2, ndhézim nr.6, dt. 23.3.2021 i KQZ-sé.

Neni 3, paragfafi
3, Udb&zimnr. &
‘daté

23.03.2021, &
KQZ-sé

Materiale propagandistike t& vendosura né mijete qé aperojné
né transportin publik.

Nuk ka parregullsi t& evidentuar sipas nenit 3,

paragrafi 3, ndbézim nr. 6, de. 23.3.2021 i KQZ-sE

Neni. 5, Udh&zim

nr. 6 daté
| 23.03.2021, ¢
: .K'Q..Z&sé

T dhe VNV-ve.

Zyrat Zgjedhore 18 subjekteve zgjedhore jané hapur né distancg
mé té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-ve, QV-ve

Nk ka ;)ar-regu-lisi'té evidentuar sipas nenit 5,
udhézim nr. 6, dt. 23.3.2021 i KQZ-sé.
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Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né materialet vizive t8 | Nak ka parregallsi €8 evidentuar sipas penit 79,

| fushatés propagandistike pika 3.

Subijekti Zgjedhor ~ AKTIVITETET £ MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi’1 veganté duhet t& plotésohet pér sedilin subjekt .zgj-éd-hor, duke pgrdorur formularin £ méposhtém,

1
i zgjedhor)

1

1

! Raporti i Monltorimit pér Subjektin Zglechor | LEVIZIA SOCTALISTE PER INTEGRIM_______ {shtoni emrin & subjektit ‘

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Lioji | aktivitetit t&
monitoruar

Detaje ‘

a) Zyrat Zgiedhore

b) Ngjariet e Fushatés

Vendndodhja e zyrave zgjeghore té monitoruara

Zyrat zgjedhore t& monitoruara pér kété subjekt jané& envidentuar né: dy zyra zgjedhore né
Erseké {né aférsi dhe né qendér t&é gytetit) dhe né Leskovik.

Numri i ploté i ngjarieve t& monitoruara té fushatés t& mbajtura nga B/s g CHM manitorol

Ngjariet e monitruara t& fushatés pér kété subjekt jané 8 takimie.
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¢} Matetialet
propagandistike

Numri | ploté materialeve propagandistike t& monitoruara (té bashkangjiten mostra/foto pér sedilen)

Mumri | materialeve piopagandistike t& monitoruara Eshté 14, kryesisht jané postera dhe
fAamuré té vendosur prané zyrave zgjedhore.

Numri | ploté | materialeve vizive propagandistike t& shqyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén
pérgjegiésiné ligjore t8 .7

Té gjitha nmiaterialet \{izi\ze propagandistike jang shqyrtuar pér périshirjen-e shénimit "Prodhuar
né&n pérgjegijdsingé ligjore t& ...".

d) Monitorimi | Fageve te  Listg gjithépérfshirése e platfdrmave té fageve t€ internetit té& monitoruara

interneatit

2. Parrequllsité e vézhguara

Lista e fageve t& intemetit té monitoruara pér k&g subjekt jané:
Facebook: L.SI Korcé,

LSI Kolonjé

Neni

I Parregulisia Numiri i parregulisive t& raportuara né KQZ

dhe datat e tyre

| Neni 78, pika 6

Fushata zgiedhore né nig institucion publik Nuok ka parregulisi & evidentuar sipas nenit 78,

pika 6.
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'Neni 78, pika 7

ose personave té tieré gé kané

votuar né nié-ményré té cakiu

| subiektet zgjedhore/kandidatét | pfrojné ose japin para, t& mira
{ materiale, premtojng vende pune

ose fgvore té tiera; votuesve

lidhje me t&, me géllimin marrien |
& pénpshkrimit pér émérimin e njé
ar, pér té marré pjesé ase jo né
| votim, ose né kémbim té angazhimit né aktivitete jo ligjore pér
| t& mhéshtetur njé kandidat ose njé parti politike:

kandidati pér zgjedhje pér té

Nuk ka parregullsi € evidentuar sipas nenit 78,

pika 7.

Neni 78, pika 9

Isubiekti zgiedhor/Kandidati e
t'shpenzimet pér koncert, ngjarje kulturore dhe zbavitése ose

aktivitete bamirésie.

prganizon, bén ose mbuton

Nuk Ka parregullsi t& evidentuar sipas nenit 78,

pika 9.

Neni 78, pika 10 |

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé
printuara me vieré prej mé shi

-gend ose material.

ofron sende ose materiale té
mé de 5 (pesé) gind Leké pér

pika 16.

| Nuk ka parregullsi t& evidentuar sipas nenit 78,

‘Neni 79, pika 2

Paraqitja.€ materialeve prapagarn digtike statike mé shumé se b’

‘metra nga zyra eiektorale

Nuk ka parregullsi t€ evidentirar sipas nenit 79,

pika 2.

'Nen? 3,paragrafi
2, Udbgzim nre 6

daté:
23.03.2021, 1

KQZ-s8

Materiale propag.and.‘zsﬁke t& vendosura né fasadat e godinave
& banimit, institucione publike

gse ambiente rrethuese prané e

rreth tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né pemét e

| aytetit dhe né shtyliat e ndrigimit.

Nuk ka parregullsi & evidentuar sipas nenit 3,

paragrafi 2; udhézim nr.6, 4t. Z3. 3.2021 1 KQZ-s€.

'_Nem 3, paragrafl :
3, Udhézim nr. 6

Materiale propagandistike té vendosura né miete gé& cperojné

né& transportin. publik.

Nuk ka parregnilsi i€ evidentuar sipas nenit 3,

paragrafi 3; udhézim nr. 6, dt. 23.3. 2021 i KQZ-s8.

daté

22.03.2021, i

KQZ-sé

Neni 5, Udhézim. | Zyrat Zgjedhore té subjekteve Zgjedhore jané hapur né distancé  Nuk ka parrvegullsi € evidentuar sipas nenit 5,
nr. 6 daté mé t& vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-ve, QV-ve | pdhirim mﬂ»_(,'; dt. 23.3.2021 i KQZ-sé.
23.03.2021, i dhe YNV-ve. ' *

KQZ-s&
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; Neni 79, pika-3

| fushatés propagandistike

‘Mos pérfshiria e deklaratés s& autorizimit ng materialet vizive t& Nuk ka parregillsi 1€ evidentuar sipas nenit 79,

‘pika 3.

i

Raport mbi mopitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shietérore

Ky raport meniterimi plotésohet pér t€ gjith€ zonen € monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhie e Aktiviteteve t& Monitoruara

| Lioii i aktivitetit té Detaje

-monitoruar

f.

a¥Monitorimi | Fageve te

Internetit

Listé gjithépérfshirése e platformave té fageve t8 interneti t& monitoruara

Listé gjithépérfshirése e platformave t& faqeve t& internetit t& monitoruara:

Bashkia Korgé
Bashkia Kolonjé
pDepartamenti i Admi

Agiencia Kombétare
administratés publily

istratés Publike (shpallje)

e/ njésité e geverisjes vendore. )

ymbétare té Punésimit dhe Aftésive

e Punésimit dhe Aftésive (VLP né administratén publike -> institucionet e
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b) PErdorimi i burimeve
shtetérore

Cy-Aktivitete t8 natyrés
publike

Npsrari i plot‘;é dhe identt

fikis | aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés té monitoruara pér pérdorim & mundshém

t& népunésve t8 administratés gjaté orarit t€ punés.

Muk jangé evidentuar{ aktivitete apo ngjarie té fushatés ku giaté€ orarit zyrtar nénpunés &
administratés jané pérdorur pér fushaté.

Numri i ploté dhe identi

siliimii | aktiviteteve/ngjarjeve t& fushatés té monitoriiara pér pérdorim t& mundshém

t& studentéve pars-universitar brenda orarit t& mésimit,

Nuk jang evidenivar

jané pérdorur pér fus

aktivitete apo ngiarje té fushatés ku gjaté orarit studentét para-universitar
haté.

Numri i ploté/Identifiki
pérdoreshin pér aktivite

mi i institucioneve publike mjediset ¢ t& ciléve u monitoruan pér & paré nése po
te té fushatés.

Nuk jané evidentuar aktivitete apo ngjarje té fushatés n& mjediset e institucioneve publike.

Murri | ploté i vézhgime

Nuk jang evidentuar

Nufnri [ pioté iaktivitete
ja.

Aidivitetet e monitory
deré apo takimeme g
pér t& cilat nuk ishte

ve té béra pér pérdorimin e automjeteve publike t& vézhguara né ngjarjet e fushateés.

pérdorime té automijeteve publike pér ngjarjet e fushatés.

ve té monitoruara té nié natyre publike té cilat kérkoiné njoftimin/raportimin tek KQZ-

jara kané pasur natyré normale 1& zhvillimit t€ tvre, krye_sishi takime deré me
rumbullime t& vogla njerézish t& kandidatéve pér deputet né zonat respektive
e nevojshme kérkimi, njoftimi apo raportimi tek KQ2Z-ja.

2. Abuzimi i burimeve shtetérore~ Parregulisité

a vézhguara
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E\gen; ' _‘__.pa,-réguﬁg;a | numri i.-piotéi.-parr&gullsi% té vézhguara dhe

data né té cilén cdo parregullsi u raportua né
1 KQZ

i

Nuk iang evidentuar parregullsi hazuar né nenin

1 o1, pika 2, g& lidhet me perdarimin & detyruat né :
Ffushatén zgiedhore te administratés € institucionit
| brenda orarit t& punes pér gellime zgjedhare.

S e -
pardorimi T detyruar ngd fushatén zgjedhore ié administratés s&

institucionit brenda orarit t& punés per gétime zgjedhor.e.

P R

e - | ey e e
ANeni 91, % pardorim 1 detyruar dhe organizual brénda orarit & masimit t& | Nuk jané evidentuar parreguilsi Bazuar nénenin
pika 2 § studentive té sistemit shkolior para-unwersitar'né fushatén zgiedhore, g1, pika 2, g& lidhet me pérdorimin € detyruar dghe
'E organizuar brenda orarit t8 masimit & studentéve 18
1 i sistemit shkoflor para-universitar né& fushatén
| zgjedhore
_ : [ e —_— MMM_ —
Neni 91, premtimi ose ofrimi I pérfitimeve puneniésve, 0se ctudentéve pér (& | Nulk jané evidentuar parregui!si_b.azuar né penin
| pika 2 L marré piesé né aktivitete gé lighen.me fshatén iashté orarit-té 91, pika 2 qé lidhet-me premtimin ose gfrimin g ;
! ‘ pUNés ©se shkoilgs ose té ushtruarit e presionit mbi to par kéte perfitimeve punonjésve, os¢ ctugentéve pér té \
Eqé’\lim. marré pijesé né aktivitete g€ lidhen me fushatén
- : jashté orarit t& punés ose shiollés ose té ushtruarit
| e presionit mbi to PET kate gellim. - |
punésimi, pushimi nga pund, igvizja dhe rransferimi né detyré né { ok jané evidentuar _parreg-ui‘lsi bazuar né nenin
| pika 3. 1instituciane osé ente publike gjaté-fu_shatés zgjedhore, pérveg rasteve g1, pika 3, aé ficthet mepun‘ésimin, \&vizjen apo
e justifikuara. ‘transferimin nd detyré né instituciong apo ente
! : publike gjaté fughatés zgiedhore.
L Neni 92, i Mos, raportimd @ aktiviteteve t€ natyrés publike {8 kryer nga Nuk jang& gvidentuar par::egullsi nazuar né nerin
Lpika 1, e | institucione publike vendore dhe géndrore, si.dhe agjensi shtetérore g2, pika 1, e6 gélidhet me aktivitete té natyres
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